
Zahájení online výuky v 1. B  - 4. 11.  od 9 do 9:15h 05 

 

Zkušební připojení všech dětí zároveň ve stejném čase. Přivítáme se a kdo bude chtít, může 

nám ukázat nejmilejší hračku, domácího mazlíčka, sourozence atd., při výuce už nikoliv. 

Ve čtvrtek 5. 11. a v pátek 6. 11. Se děti budou učit ve dvojicích, většinou podle toho, s kým 

sedí a v časech podle níže napsaného rozpisu připojení. Postupně budu vše dolaďovat. 

Případné změny budou vždy na webových stránkách školy, vždy od pondělního odpoledne. 

Tento týden budeme mít jen ČJ a Ma. Na čtvrtek, prosím, ať si děti nachystají před sebe 

slabiky s P na zopakování a v pátek slabiky s T. 

Děkuji rodičům za spolupráci. Pokud by někdo potřeboval přehodit čas s jinou dvojicí z 

vážných důvodů, dejte mi vědět mailem. 

S pozdravem A. Kubelková 

 

Rozpis připojení:  

1.  K. Bebrová a N. Preisslerová                       8:00 – 8:15h 

2.  T. Dvořák a M. Veselý                                   8:25 – 8:40 

3.  F. Holota a A. Kureš                                      8:50 – 9:05 

4.  V. Kysylycja a M. Novák                               9:20 – 9:35 

5.  S. Janáková a T. Vu                                       9:45 – 10:00 

6.  J. Kočí a M. Koval                                        10:10 – 10:25 

7.  V. Staněk a M. Vokrouhlický                     10:35 – 10:50 

8.  V. Langová a T. Raždíková                          11:00 – 11:15 

9.  R. Hanuš a M. Tomi                                    11:25 – 11:40  

10.  S. Humlová, R. Sommerová a Iveel M.   11:50 – 12:10 


